



KUJIP01GZPSD

**Kraj Vysočina**  
Žižkova 57, 587 33 Jihlava



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

**MŠMT**  
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,  
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

ke m.o.c. 4150/13  
= 1408

## DODATEK č. 1

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem ze dne 4. 6. 2018 (ID 116893)

(dále jen „smlouva“)

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů

### Článek I

#### SMLUVNÍ STRANY

##### Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava  
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje  
k podpisu oprávněna: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje  
IČO: 70890749  
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.  
číslo účtu: 4200160680/6800  
(dále jen „příjemce“)

a

název: Střední průmyslová škola Třebíč  
se sídlem: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč  
statutární zástupce: Ing. Zdeněk Borůvka  
IČO: 66610702  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu (příjemce): 248984955/0300  
(dále jen „partner“)

se dohodly, že se Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem ID 116893 ze dne 4. 6. 2018  
(dále jen „smlouva“) mění takto:



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

**MŠMT**  
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,  
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

## Článek II

V příloze č. 1. se mění rozpočet partnera a nahrazuje se novým rozpočtem.

## Článek III


Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

## Článek IV

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž příjemce obdrží dvě a partner jedno vyhotovení.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je změněná příloha č. 1 – rozpočet partnera.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru příjemce partner výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v tomto dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nepředají třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínky smlouvy.
5. Partner výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v informačním systému veřejné správy – Registru smluv zajistí příjemce.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
7. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 11. 2. 2020 a o jeho uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 0053/01/2020/ZK.

V Jihlavě dne .....

Příjemce

  
15. 04. 2020

V ..... dne 28. 02. 2020

Partner



  
Kraj Vysočina  
Bězkova 57, 587 33 Jihlava

11

Střední průmyslová škola Třebíč  
Mant. Curioových 734  
674 01 Třebíč  
12

Název partnera	Střední průmyslová škola Třebíč		
Druh výdajů rozpočtu	Rozpočet v Kč		
	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkové náklady na položku
<b>Osobní výdaje</b>			938 184
Odměny z dohod			938 184
Výdaje na odborné zaměstnance, v tom			938 184
Pedagogický koordinátor povzbuzovatel	536	219	117 384
Učitel - použití aktivizačních nástrojů	2 592	180	466 560
Učitel - použití transferových nástrojů	1 728	180	311 040
Učitel - kroužky	240	180	43 200
<b>Vybavení a zařízení</b>			2 061 060
Neinvestiční výdaje			2 061 060
Drobný nehmotný majetek do 60 tis. Kč			253 500
Software			
Corinth Lidské tělo	1	27 500	27 500
Corinth Matematika	1	9 500	9 500
Corinth Fyzika	1	9 500	9 500
Strojní licence řídicího systému SinumerikOperate -840D-SL	2	59 000	118 000
Upgrade strojní licence z TNC426 na TNC640	1	44 000	44 000
Sitová licence SOLIDWORKS 2018	1	45 000	45 000
Drobný hmotný majetek do 40 tis. Kč za kus			1 807 560
Tablet k měřicí sadě	8	11 000	88 000
Tablet mobilní učebna	15	11 000	165 000
Lego Mindstorms	10	11 000	110 000
Arduino	6	1 769	10 614
Dataprojektor	1	18 222	18 222
Slovníky AJ/ČJ, ČJ/AJ	15	500	7 500
Demonstrační sada pro SŠ Vernier	20	14 000	280 000
Měřicí sada Vernier	11	26 000	286 000
Mikroskopy studentské	10	6 600	66 000
Přístroj k měření CO2 Voltcraft CM-100 (přenosný)	3	12 000	36 000
Měřič oxidu uhličitého (CO2) rotronic CL11, 5000 ppm (max)	3	10 890	32 670
Luxmetr Sauter SO 200K	4	3 000	12 000
Hlukoměr Sauter SU 130	4	4 000	16 000
Lab View MyDAQ	3	15 000	45 000
MyProtoBoard for NI myDAQ	3	1 500	4 500
Testo 865 termokamera	1	27 954	27 954
Eurotest Easi SE (MI3100 SE)	1	26 600	26 600
Arduino starter kit	4	3 000	12 000
Arduino advanced kit	4	2 500	10 000
Ultimate UNO R3 Starter Kit	4	3 000	12 000
Sada 37 různých senzorů+ nepájivé kontaktní pole ZY-60 (5ks)	2	1 500	3 000
Válec a píst vstříkovací D=18mm pro Babyplast 6	1	25 000	25 000
Pneumatické prvky pro výuku automatizace – doplnění podle nabídky z katalogu	10	8 000	80 000
3D tiskárna Prusa i3 MK2S Original	1	24 000	24 000
3D tiskárna Prusa i3 MK3 – Original	1	27 000	27 000
Weld Defects Kit	1	37 000	37 000
UNIMAT ML Technics – KIT – 5101.160200EDUB	1	32 500	32 500
Styro-Cut 3D - Řezání polystyrenu pomocí horkého drátu - 5101.9001AASet	1	5 500	5 500
EDU-Upgrade Technics 2 - 5101.160200EDU2, EDU-Upgrade Technics 3 (Power) - 5101.160200EDU3, příslušenství a materiál k těmto kitům	2	19 000	38 000
DIGI - mikrometry, hloubkoměr, úhloměr, úchylkoměry, analog.hloubkoměr	20	5 000	100 000
Grafický lis + stůl	1	39 000	39 000
Canon EF-S 10-18mm f/4,5-5,6 IS STM	1	7 500	7 500
Sigma 35mm f/1,4 DG HSM Art pro Canon	1	23 000	23 000
Sigma 85mm f/1,4 DG HSM Art pro Canon	1	31 000	31 000
Canon EOS 77D + 18-55 mm IS STM + Příslušenství (2x SD karta, 1x náhradní akumulátor, 1x brašna)	1	30 000	30 000
Canon EOS 80D + 18-55 mm IS STM + Příslušenství (2x SD karta, 1x náhradní akumulátor, 1x brašna)	1	39 000	39 000
<b>Nepřímé náklady</b>			150 782
<b>Celkové výdaje</b>			3 150 026